Krefeld-Grenzland 2024/25
Regionsoberliga weibliche Jugend B
HG Kaarst / Blttgen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 01.09.2024 15:00 08020 HG Kaarst / Bittgen TV Lobberich 18:27
So. 22.09.2024 12:00 07064 h TV Aldekerk Il HG Kaarst / Buttgen 8:7

Sa. 28.09.2024 17:00 08040 HG Kaarst / Buttgen TV Korschenbroich 13:32
So. 06.10.2024 13:30 07003 Handball Oppum HG Kaarst / Blttgen 31:19
Sa. 02.11.2024 16:00 08035 ASV Rurtal H...oven (a.K.) HG Kaarst / Blttgen 26:20
Di. 05.11.2024 19:00 08020 v HG Kaarst / Buttgen Tschft. Grefrath 18:19
So.17.11.2024 16:45 08040 HG Kaarst / Blittgen ATV Biesel 22:24
Sa. 23.11.2024 17:00 08028 TV Erkelenz 1860 HG Kaarst / Buttgen 14:24
Di. 26.11.2024 19:00 08020 v HG Kaarst / Bittgen TD Lank 19:27
So.01.12.2024 17:00 08021 HG Kaarst / Blttgen Tschft. St. ... Ill (a.K.) 16:14
So.08.12.2024 14:20 07071 SV Straelen Il HG Kaarst / Biittgen 9:8

So. 15.12.2024 11:45 07048 TV Lobberich HG Kaarst / Buttgen 22:10
So.19.01.2025 14:00 07054 Tschft. Grefrath HG Kaarst / Blttgen 16:23
So. 26.01.2025 14:00 08020 HG Kaarst / Blttgen TV Aldekerk 111 33:20
So. 02.02.2025 14:00 08017 TV Korschenbroich HG Kaarst / Blittgen 22:12
So. 09.02.2025 16:15 08021 HG Kaarst / Buttgen Handball Oppum 15:21
So. 16.02.2025 17:00 07076 TD Lank HG Kaarst / Blttgen 30:15
So. 23.02.2025 16:15 08021 HG Kaarst / Blttgen ASV Rurtal H...oven (a.K.) 20:24
Sa. 15.03.2025 13:00 08011 ATV Biesel HG Kaarst / Buttgen 10:19
So. 23.03.2025 17:00 08021 HG Kaarst / Buttgen TV Erkelenz 1860 22:12
So. 30.03.2025 13:30 07033 Tschft. St. ... ll (a.K.) HG Kaarst / Biittgen 16:12
So. 06.04.2025 16:30 08021 HG Kaarst / Bittgen SV Straelen Il 17:18
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Hallenverzeichnis

07003

07033

07048

07054

07064

07071

07076

08011

08017

08020

08021

08028

08035

08040

Engelbert-HeR3-Sporthalle
Schmiedestrale 98, 47809 Krefeld

Sporthalle Realschule Viersen
FriedensstraBe 53, 41749 Viersen

Werner-Jaeger-Sporthalle
An den Sportplatzen 2, 41334 Nettetal

Schulzentrum, Grefrath
Bruckhauser StralRe, 47929 Grefrath

Sportzentrum Aldekerk
Rahmer Kirchweg 19a, 47647 Kerken

Schulzentrum Straelen (Halle 3)
Fontanestralle 8, 47638 Straelen

Sporthalle Forstenberg, Lank
Wittenberger Stral3e, 40668 Meerbusch

Giesenkirchen
Asternweg 1, 41238 Monchengladbach

Waldsporthalle

Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich

Gymnasium Vorst
Am Holzb ttger Haus 1, 41564 Kaarst

Stadtparkhalle Kaarst
Pestalozzistr., 41564 Kaarst

Karl-Fischer-Sporthalle
Schulring 4, 41812 Erkelenz
Hilfarth

Callstr., 41836 Huckelhoven
Risgeskirchweg
Risgeskirchweg, 41564 Kaarst
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Krefeld-Grenzland 2024/25

Regionsoberliga weibliche Jugend B
HG Kaarst / Blttgen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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