

Krefeld-Grenzland 2024/25

Regionsoberliga weibliche Jugend B

HG Kaarst / Büttgen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 01.09.2024 15:00 08020	HG Kaarst / Büttgen	TV Lobberich	18:27
So. 22.09.2024 12:00 07064 h	TV Aldekerk III	HG Kaarst / Büttgen	8:7
Sa. 28.09.2024 17:00 08040	HG Kaarst / Büttgen	TV Korschenbroich	13:32
So. 06.10.2024 13:30 07003	Handball Oppum	HG Kaarst / Büttgen	31:19
Sa. 02.11.2024 16:00 08035	ASV Rurtal H...oven (a.K.)	HG Kaarst / Büttgen	26:20
Di. 05.11.2024 19:00 08020 v	HG Kaarst / Büttgen	Tschft. Grefrath	18:19
So. 17.11.2024 16:45 08040	HG Kaarst / Büttgen	ATV Biesel	22:24
Sa. 23.11.2024 17:00 08028	TV Erkelenz 1860	HG Kaarst / Büttgen	14:24
Di. 26.11.2024 19:00 08020 v	HG Kaarst / Büttgen	TD Lank	19:27
So. 01.12.2024 17:00 08021	HG Kaarst / Büttgen	Tschft. St. ... III (a.K.)	16:14
So. 08.12.2024 14:20 07071	SV Straelen II	HG Kaarst / Büttgen	9:8
So. 15.12.2024 11:45 07048	TV Lobberich	HG Kaarst / Büttgen	22:10
So. 19.01.2025 14:00 07054	Tschft. Grefrath	HG Kaarst / Büttgen	16:23
So. 26.01.2025 14:00 08020	HG Kaarst / Büttgen	TV Aldekerk III	33:20
So. 02.02.2025 14:00 08017	TV Korschenbroich	HG Kaarst / Büttgen	22:12
So. 09.02.2025 16:15 08021	HG Kaarst / Büttgen	Handball Oppum	15:21
So. 16.02.2025 17:00 07076	TD Lank	HG Kaarst / Büttgen	30:15
So. 23.02.2025 16:15 08021	HG Kaarst / Büttgen	ASV Rurtal H...oven (a.K.)	20:24
So. 15.03.2025 13:00 08011	ATV Biesel	HG Kaarst / Büttgen	10:19
So. 23.03.2025 17:00 08021	HG Kaarst / Büttgen	TV Erkelenz 1860	22:12
So. 30.03.2025 13:30 07033	Tschft. St. ... III (a.K.)	HG Kaarst / Büttgen	16:12
So. 06.04.2025 16:30 08021	HG Kaarst / Büttgen	SV Straelen II	17:18

Hallenverzeichnis

07003	Engelbert-Heß-Sporthalle Schmiedestraße 98, 47809 Krefeld
07033	Sporthalle Realschule Viersen Friedensstraße 53, 41749 Viersen
07048	Werner-Jaeger-Sporthalle An den Sportplätzen 2, 41334 Nettetal
07054	Schulzentrum, Grefrath Bruckhauser Straße, 47929 Grefrath
07064	Sportzentrum Aldekerk Rahmer Kirchweg 19a, 47647 Kerken
07071	Schulzentrum Straelen (Halle 3) Fontanestraße 8, 47638 Straelen
07076	Sporthalle Forstenberg, Lank Wittenberger Straße, 40668 Meerbusch
08011	Giesenkirchen Asternweg 1, 41238 Mönchengladbach
08017	Waldsporthalle Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich
08020	Gymnasium Vorst Am Holzbüttger Haus 1, 41564 Kaarst
08021	Stadtparkhalle Kaarst Pestalozzistr., 41564 Kaarst
08028	Karl-Fischer-Sporthalle Schulring 4, 41812 Erkelenz
08035	Hilfarth Callstr., 41836 Hückelhoven
08040	Risgeskirchweg Risgeskirchweg, 41564 Kaarst



Krefeld-Grenzland 2024/25

Regionsoberliga weibliche Jugend B

HG Kaarst / Büttgen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen